REQUERIMENTO N.º:  003/2013, de 28 de fevereiro de 2013.

AUTORIA: Verª. Ana Paula e outros.

REQUER: Planilhas de serviços ofertados pelo Hospital Pe. Júlio Maria.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

O Vereador abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente,

requerer de V.Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Prefeitura Municipal

de Manhumirim solicitando as seguintes informações:

 - Que seja solicitado ao hospital cópia das planilhas dos serviços

ofertados, cópia da planilha enviada ao Conselho de Saúde e minuta do contrato.

JUSTIFICATIVA

Tais informações serão úteis para que possamos estudar melhor o projeto de

lei nº 007/2013, que Autoriza o Município de Manhumirim a celebrar convênio com o
Hospital Pe. Julio Maria e dá outras providências.

 Pedimos deferimento:

Verª. ANA PAULA BASTOS DESTRO SATHLER

                      Ver. BENÍSIO ARBUINI

Ver. DALBINO CLER

                    Ver. HÉLIO MENDONÇA

                   Ver. RODRIGO SOARES

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89